SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 005/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: A. I. Fernandes Serviços de Engenharia Eireli– EPP

Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção e instalação de
placas, pisos e faixas antiderrapantes de sinalização visual e tátil, bem como sinalização de segurança contra pânico e
incêndio, nas áreas internas e externas do edifício-sede da ALMT.

Valor: R$ 19.000,00

Dot. Orç. 3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 23/03/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 006/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Promo Gráfica Editora e Comunicação Visual Eireli– ME

Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção e instalação de
placas, pisos e faixas antiderrapantes de sinalização visual e tátil, bem como sinalização de segurança contra pânico e
incêndio, nas áreas internas e externas do edifício-sede da ALMT.

Valor: R$ 73.000,00

Dot. Orç. 3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 23/03/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 007/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: A. S. Santos e Cia Ltda

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 5 de Abril de 2018 • ANO III | N° 268

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente